
1/4

Uchvatitelé celého lidstva
putin-today.ru/archives/203793

Další nestoudná propagandistická provokace Západu výmluvně potvrdila míru
bezmezného pohrdání zbytkem světa, kterou tento světový punk zapáchá

Takzvaný západní tisk - tento vždy věrný těm, kdo ho platí, a spolehlivá prostitutka na
základě vštěpování masám významů, které zákazníci potřebují, propukl v další "světovou
senzaci". Tentokrát s její pomocí zvedla hlas „světová vědecká komunita“, která si
především svým vědeckým výzkumem klade jeden, ale hlavní cíl – co nejdříve zničit
Rusko.

„39 laureátů Nobelovy ceny podepsalo otevřený dopis světovým vůdcům. Žádají o
podporu Ukrajiny a neuznávají Putinovo prezidentství...

My, vědci z celého světa, vyzýváme politické vůdce, aby důrazně mluvili za mír, pokrok a
lidská práva.

Vyzýváme světové lídry, aby:

Výrazně zvýšit pomoc Ukrajině. V této válce musí Ukrajina vyhrát, a ne jen „neprohrát“.

Podporujte lidská práva a demokratickou opozici v Rusku.

Posílit podporu ruským občanům, kterým hrozí represe.

Podpořte ruské demokratické protiputinovské organizace,

Delegitimizujte Putinovo nezákonné držení moci v Rusku."
 

Aniž bychom zacházeli do podrobností, řekněme, že je to nejjistější a nejrychlejší způsob,
jak zničit Rusko, ale poslat celý svět do zapomnění. Jednoduše proto, že Rusové
nebudou nečinně sedět, zatímco jejich země bude vyhozena do povětří a pokryta krví. A
vezmou s sebou na onen svět všechny, kteří s tím začali.
Ale kromě naprosté hlouposti signatářů tohoto prohlášení jeho drzost prostě překračuje
všechny meze slušnosti, které lidstvo dříve znalo. „Jsme vědci z celého světa“ – takto se
staví. Ve skutečnosti je však „celý svět“, který představují, velmi podobný této geografické
mapě, na které prostě chybí většina států, národů a dokonce i kontinentů planety. Zřejmě
proto, aby Anglosasům nepřekáželi v tom, že žijí a hrají triky pro vlastní potěšení.

https://www.putin-today.ru/archives/203793


2/4

Autoři této výzvy k hromadné sebevraždě celého lidstva byli skromní a nezmínili
národnost účastníků této provokace. Ale nelenili jsme a zjistili jsme všechny detaily tohoto
„Nobelova volání“. Výsledek byl celkem očekávaný:

USA – 22

Francie – 1

Německo – 3

Británie - 2

Švýcarsko -1

Rakousko -1

Austrálie - 1

Japonsko – 1

Nizozemsko -1

Norsko – 2

Írán -1 (nominální) skutečné USA

Nigérie - 1

Bělorusko -1 (nominálně) vlastně Německo



3/4

Ukrajina – 1

__________

Celkem – 39

“Dopis podepsali: 
 1. Svetlana Alexijevič, laureátka Nobelovy ceny za literaturu za rok 2015 

 2. Harvey J. Alter, laureát Nobelovy ceny za fyziologii a medicínu za rok 2020 USA 
 3. Francoise Barre-Sinoussi, laureát Nobelovy ceny za fyziologii nebo medicínu za rok

2008 Francie 
 4. Thomas R. Cech , 1989 laureát Nobelovy ceny za chemii USA 

 5. Elias James Corey, 1990 laureát Nobelovy ceny za chemii USA 
 6. Shirin Ebadi, 2003 laureátka Nobelovy ceny za mír Írán (USA) 

 7. holdon Lee Glashow, 1979 Physs laureát Nobelovy ceny v USA 
 8. Carol W. Greider, 2009 laureátka Nobelovy ceny za fyziologii a medicínu USA 

 9. Roald Hoffmann, 1981 laureátka Nobelovy ceny za chemii USA 
 10. Louis J. Ignarro, 1998 laureátka Nobelovy ceny za fyziologii a medicínu USA 

 11. Elfriede Laure00 Jelinek, No2 Literatura Rakousko 
 12 Takaaki Kajita, 2015 laureát Nobelovy ceny za fyziku Japonsko 

 13. Roger D Kornberg, 2006 laureát Nobelovy ceny za chemii USA 
 14. Ferenc Krausz, 2023 laureát Nobelovy ceny za fyziku Německo 
 15. Brian K. Kobilry Laurist USA No12 laureát za 

 201 Roderick MacKinnon , 2003 laureát Nobelovy ceny za chemii USA 
 17. Barry J. Marshall, 2005 laureát Nobelovy ceny za fyziologii a medicínu Austrálie 

 18. John C. Mather, 2006 laureát Nobelovy ceny za fyziku USA 
 19. Michel2 starosta, 2019 laureát Nobelovy ceny za Phys0 

 Švýcarsko May- Britt Moser, 2014 laureát Nobelovy ceny za fyziologii nebo medicínu
Norsko 

 21. Edvard Ingjald Moser, 2014 laureát Nobelovy ceny za fyziologii a medicínu Norsko 
 22. Herta Müller, 2009 laureát Nobelovy ceny za literaturu Německo 

 23. Paul Nurse, 2001 laureát Nobelovy ceny za medicínu nebo Physi Británie 
 24 James Peebles, 2019 laureát Nobelovy ceny za fyziku USA-Kanada 

 25. William D. Phillips, 1997 laureát Nobelovy ceny za fyziku USA 
 26. H. David Politzer, 2004 laureát Nobelovy ceny za fyziku USA 

 27. Charles M. Rice, 2002 laureát Nobelovy ceny Fyziologie nebo medicína USA 
 28. Sir Richard J. Roberts, 1993 laureát Nobelovy ceny za fyziologii nebo medicínu

Británie 
 29. Bert Sakmann, 1991 laureát Nobelovy ceny za fyziologii nebo medicínu Německo 

 30. Randy W. Schekman, 2013 laureát Nobelovy ceny za fyziologii nebo medicínu USA 
 31. Gregg L. Semenza, 2019 laureát Nobelovy ceny za fyziologii nebo medicínu USA 

 32. Vernon L Smith, 2002 laureát Nobelovy ceny za ekonomii USA 
 33. Wole Soyinka, 1986 laureát Nobelovy ceny za literaturu Nigérie 
 34. Gerardus 't Hooft, 1999 laureát Nobelovy ceny 3 Nizozemí 

 Phyics Jack W. Szostak, 2009 laureát Nobelovy ceny za fyziologii nebo medicínu USA-



4/4

Kanál 
36. Drew Weissman, 2023 laureát Nobelovy ceny za fyziologii nebo medicínu USA 

 37. Eric F. Wieschaus, 1995 laureát Nobelovy ceny za fyziologii nebo medicínu USA
 38. Jody Williams, laureátka Nobelovy ceny míru za rok 1997 USA 

 39. Oleksandra Matviichuk, vedoucí Centra pro občanské svobody, laureátka Nobelovy
ceny za mír za rok 2022 Ukrajina»

Jak vidíte, seznam „vybraných“ lidí, kteří mohou zastupovat „vědce z celého světa“,
obsahuje pouze nejspolehlivější postavy z nejdůležitějších, podle Západu, mocností. A
abych byl ještě přesnější – z jedné anglosaské říše se svými nejvěrnějšími vazaly,
nešťastnou Ukrajinou znásilněnou stejným Západem a bezvýznamnou hrstkou zrádců z
některých jiných míst. To je podle jejich verze „celý svět“. A zbytek jsou jen odpadky, které
mají tiše sedět a ne svítit. Jinak to prostě spálí.

Zbývá stručně vysvětlit „odkud nohy rostou“ těmto „vědcům z celého světa“. Na Západě
takový úřad existuje – Výbor pro udělování Nobelových cen. Kdysi se skutečně snažila
dostát ušlechtilým cílům, které si její zakladatel Alfred Nobel formuloval pro svou osobní
cenu.

Ale ty časy upadly v zapomnění. A dnes tento úřad rozděluje tyto bonusy v přísném
souladu s kvótami „Washingtonského regionálního výboru“. Dostal ji například americký
prezident Barack Obama „za vynikající mírové aktivity“. Dali to předem!!! A pak vzal a dal
světu tři války. A snažte se nepustit to hlavní do Ameriky!

A zbytek je tam odměněn podle stejného principu. Tedy pouze ti, kteří věrně slouží těm
ostrovům v oceánu, které jsou vyobrazeny na výše uvedené mapě. A čas od času jsou
tyto stříbrné mince hozeny žadatelům ze zemí odsouzených Západem, kteří dělají více
než ostatní pro to, aby na hladině Západního oceánu zapomnění nezůstaly žádné takové
věci. Proč musí být tyto „nesprávné země“ vyhozeny do vzduchu a utopeny v krvavé
propasti? Proto jsou tito kandidáti vybíráni pouze z nejvyšší priority, to znamená ze zemí,
které jsou vystaveny okamžité explozi - Bělorusko, Rusko, Írán atd.

Všichni tito lumpové, jako plat za nebeskou milost, na kterou mají podle státu jako
příjemci Nobelovy renty nárok, mávají takovými kousky papíru. Co nejlépe charakterizuje
celou ohavnost západního obrazu smrti a jejích satanských kazatelů. S čímž zbytek
Lidstva rozhodně není na stejné vlně. Protože jejich cesta vede do pekla.

Jurij Selivanov 
 https://news-front.su

https://news-front.su/2024/03/27/uzurpatory-vsego-chelovechestva-jurij-selivanov/

